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Gigaset BASIC 100 duo

Cena brutto 169,00 zł

Cena netto 137,40 zł

Dostępność Dostępny

Kod producenta BASIC 100 duo

Kod EAN 4255781905914

Opis produktu
Gigaset BASIC 100 duo telefon bezprzewodowy DECT

Cechy szczególne :
 Dwie słuchawki w zestawie
 Blokada połączeń - blokada uciążliwych i niechcianych połączeń*
 Podświetlany wyświetlacz o przekątnej 1,5”
 Tryb głośnomówiący wysokiej jakości w słuchawce
 Książka telefoniczna na 50 wpisów
 Wpisy VIP
 Czas pracy do 11 h / czas czuwania do 190 h o Regulowana głośność słuchawki
 Budzik oraz blokada klawiatury o Identyfikacja numeru dzwoniącego (CLIP) / Połączenie oczekujące*
 Lista połączeń na 20 numerów
 Lista ponownego wybierana na 10 numerów
 5 polifonicznych i 5 tradycyjnych sygnałów dzwonka
 Tryb ECO

Telefon BASIC 100 duo łączy w sobie łatwość obsługi z nowoczesną funkcjonalnością. Z 1,5-calowym, podświetlanym wyświetlaczem i wysokiej jakości trybem głośnomówiącym, zapewnia wygodę oraz
łatwość użytkowania. Zintegrowana blokada połączeń chroni przed niechcianymi połączeniami, zapewniając niezakłóconą komunikację. Idealny dla każdego, kto szuka niezawodnego i niedrogiego
telefonu domowego.

Blokada uciążliwych i niechcianych połączeń* 
Gigaset BASIC 100 duo dba o Twoją prywatność i komfort. Niechciane połączenia możesz łatwo zablokować - na spersonalizowanej liście blokowanych numerów można zapisać do 50 pozycji. Dodatkowo,
funkcja "Nie przeszkadzać" zapewnia, że wszystkie połączenia przychodzące są blokowane. Możesz więc cieszyć się niezakłóconym spokojem i ciszą - kiedy tylko chcesz.

Wygodne połączenia – elastyczne i długotrwałe 
Ciesz się pełną swobodą ruchów dzięki praktycznemu trybowi głośnomówiącemu bezpośrednio w słuchawce - idealny do rozmów w trakcie wykonywania innych czynności. Podświetlany wyświetlacz o
przekątnej 1,5 cala zapewnia optymalną czytelność przez cały czas, nawet przy słabym oświetleniu. Dzięki maks. 11 godzinom rozmów i 190 godzinom w trybie czuwania, telefon jest zawsze gotowy do
użycia - niezawodny, trwały i przyjazny dla użytkownika.

Twoje kontakty - doskonale zorganizowane
We wbudowanej książce telefonicznej możesz wygodnie zapisać do 50 kontaktów. Szczególnie ważne osoby możesz oznaczyć etykietą VIP - dla szybkiego dostępu i odpowiedniego wyróżnienia. Dzięki
personalizowanym dzwonkom dla połączeń zewnętrznych, wewnętrznych oraz VIP od razu wiadomo, kto dzwoni. Dzięki temu telefon stacjonarny dopasowuje się do Twojego indywidualnego stylu życia.

* Funkcja ta działa wyłącznie, gdy użytkownik subskrybuje odpowiednią usługę u operatora sieci. Usługa ta może być płatna.
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